
Errata do Zasad finansowania Programu Operacyjnego Kapitał Lu dzki   
z dnia 21.12.2010 r. 

 

Lp. Strona/akapit/poz./itp.) Jest 
 

Powinno być 
 

1 str. 34 
 

Beneficjent wykazuje te dane w 
szczegółowym budŜecie projektu w 
kolumnie „jednostka miary” (np. ½ 
etatu, 120 h/m-c) 

Beneficjent wykazuje te dane w 
szczegółowym budŜecie projektu w 
kolumnie „kategoria” (np. ½ etatu, 120 
h/m-c) 

2 str. 35 
 

Państwowy Fundusz Osób 
Niepełnosprawnych 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 str.72 a. kwotę otrzymanych środków w 
ramach projektu na dzień 
sporządzenia wniosku 

a. kwotę otrzymanych środków w 
ramach projektu na dzień 
zatwierdzenia wniosku 

4 str. 77 120% jego pierwotnej wartości 20% jego pierwotnej wartości 

5 
str. 85 rozdział 3.1.8 
 

(patrz: podrozdział 2.2.8). (patrz: podrozdział 2.2.6). 

6 
str. 98 § 3 ust. 1 
 

§ 25 § 24 

7 
str. 99 § 3a ust. 2 
 § 26 ust. 3 § 25 ust. 3 

8 
str. 99 § 3a ust. 4 
 

§ 26 ust.1 pkt 6 § 25 ust.1 pkt 6 

9 

str. 99 § 5 ust. 4 przypis nr 86 
 

W sytuacji, kiedy jako realizatora 
projektu wskazano jedną jednostkę 
(np. powiat), natomiast projekt 
faktycznie realizowany jest  przez 
wiele jednostek (np. placówek 
oświatowych) do umowy o 
dofinansowanie naleŜy załączyć wykaz 
wszystkich jednostek realizujących 
dany projekt. 

W sytuacji, kiedy jako Beneficjenta 
projektu wskazano jedną jednostkę 
(np. powiat), natomiast projekt 
faktycznie realizowany jest  przez wiele 
jednostek (np. placówek oświatowych) 
do umowy o dofinansowanie naleŜy 
załączyć wykaz wszystkich jednostek 
realizujących dany projekt. 

10 
str.100 § 8 ust. 3 
 

§ 9 ust.1 pkt 1 § 9 ust. 3 

11 
str. 100 § 8 ust. 8a przypis nr 92 
 

NaleŜy określić termin zwrotu odsetek 
bankowych. 

NaleŜy określić termin na przekazanie 
informacji nt. odsetek bankowych. 

12 
str.101 § 9 ust. 4 

ust. 1pkt 1 ust. 3 

13 
str.103 § 12 ust. 3 

§ 9 ust. 4 § 9 ust. 5 

14 
str.103 § 13 ust. 4 
 

§ 28 ust. 4 § 27 ust. 4 

15 
str. 106 § 21 przypis 111 
 

NaleŜy wykreślić w przypadku 
projektów ponadnarodowych. 

przypis wykreślono 

16 

str. 108 § 21 ust. 22 
 

Przepisy ust. 2-21 stosuje się 
odpowiednio do przetwarzania danych 
osobowych przez Partnerów projektu. 

Przepisy ust. 2-21 stosuje się 
odpowiednio do przetwarzania danych 
osobowych przez Partnerów projektu z 
wyłączeniem Partnerów 
ponadnarodowych.  

17 

str. 109 § 24 ust. 2 pkt 3 
przypis nr 114 
 

projekt projektu 

18 
str.110 § 27 ust.1 
 

§ 26 ust. 1pkt 1-2 i 4-5 oraz § 26 ust. 3 
pkt 1 

§ 25 ust. 1pkt 1-2 i 4-5 oraz § 25 ust. 3 
pkt 1 

19 
str.110 § 27 ust. 2 
 

§ 26 ust. 1 pkt 3 i 6 oraz § 26 ust. 2  
i ust. 3 pkt 2 

§ 25 ust. 1 pkt 3 i 6 oraz § 25 ust. 2  
i ust. 3 pkt 2 

20 
str. 111 § 29 pkt 3 
 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712) (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712  
z późn. zm. ) 

21 
str.112 § 31 ust. 2 
 

§ 25 ust.1 § 24 ust.1 

22 
str. 112 § 32 ust. 2 pkt 9 
 

załącznik nr 9a załącznik nr 9a109) 

23 str. 112 § 32 ust. 2 pkt 10 załącznik nr 9b załącznik nr 9b110) 
24 str. 147 § 3  ustęp „5” ustęp „4” 



25 

str. 147 § 4  
 

Koszty pośrednie Projektu rozliczane 
ryczałtem zdefiniowane w wytycznych, 
o których mowa w § 1 pkt 6, stanowią 
………% zatwierdzonych w ramach 
Projektu bezpośrednich wydatków 
pomniejszonych o kwotę wydatków w 
ramach cross-financingu 

1. Koszty pośrednie Projektu rozliczane 
ryczałtem zdefiniowane w wytycznych, 
o których mowa w § 1 pkt 6, stanowią 
………% zatwierdzonych w ramach 
Projektu wydatków bezpośrednich. 

2. Podstawa wyliczenia kosztów 
pośrednich rozliczanych ryczałtem, tj. 
wartość kosztów bezpośrednich ulega 
pomniejszeniu o wartość zadań 
zleconych w ramach Projektu. 

26 
str. 148 § 8 ust. 1 
 

załącznik nr 4 załącznik nr 3 

27 
str. 149 § 8 ust. 6a 
 

ust. 8 ust. 6 

28 

str. 149 § 8 ust. 6a przypis 
 nr 142 

NaleŜy określić termin zwrotu odsetek 
bankowych. 

NaleŜy określić termin na przekazanie 
informacji nt. zwrotu odsetek 
bankowych. 

29 

str. 149 § 8 ust. 8 
str. 149 § 8 ust. 9 
str. 149 § 8 ust. 10 

przypis nr 16 przypis wykreślono 

30 
str. 152 § 19 ust. 2 
 

załącznik nr 6 załącznik nr 4 

31 
str. 153 § 19 ust.12 
 

W załączniku nr 7 i 8 W załączniku nr 5 i 6 

32 
str. 157 § 27 pkt 7 
 

 (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712)  (Dz. U. z 2009 r.  
Nr 84, poz. 712 z późn. zm. ) 

33 

str. 173  
 

Kolumna 9 – kwota dokumentu netto 
(róŜnica pomiędzy wartościami w 
kolumnie 7 i 8 moŜe wynikać 
wyłącznie z podatku VAT) 

Kolumna 9 – kwota dokumentu netto 
(róŜnica pomiędzy wartościami w 
kolumnie 8 i 9 moŜe wynikać wyłącznie 
z podatku VAT) 

34 

str. 173 
 

Kolumna 10 – kwota wydatków 
kwalifikowalnych odnoszących się do 
wydatków wykazanych w kolumnie 7 

Kolumna 10 – kwota wydatków 
kwalifikowalnych odnoszących się do 
wydatków wykazanych w kolumnie 8 

35 

str. 173 
 

Kolumna 11 – kwota VAT 
uwzględniona w kwocie wskazanej w 
kolumnie 9, o ile podatek VAT jest 
kwalifikowalny. W przeciwnym razie 
naleŜy wpisać „0”. 

Kolumna 11 – kwota VAT 
uwzględniona w kwocie wskazanej w 
kolumnie 10, o ile podatek VAT jest 
kwalifikowalny. W przeciwnym razie 
naleŜy wpisać „0”. 

36 

str. 180 pkt 8 Powinna być to  kwota zgodna z 
wierszem RAZEM dla kolumny 
Wydatki kwalifikowalne – w bloku 
deklaracji REJESTR WYDATKÓW. 

Powinna być to  kwota zgodna z 
wierszem RAZEM dla kolumny Wydatki 
kwalifikowalne – w bloku deklaracji 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW. 

37 
str. 182 pkt 8 (wyłącznie ze środków publicznych)  zapis wykreślono 

 
 
 
 
 
 

 


